
Fiche Horaire provisoire OUZOUER LE DOYEN

Ligne : VEN11 - VENDOME 11

Valide à partir du 01/09/2020

Itinéraires VEN11A Itinéraires VEN11R VEN11R2 VEN11R3

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

MOISY MOISY - (Bourg) 06:25 VENDOME VENDOME - (clg Jean Emond) 12:32 18:12

OUZOUER-LE-DOYEN OUZOUER LE DOYEN - (Bourg)* 06:31 VENDOME - (lyc Ronsard) 12:35 16:20

OUZOUER LE DOYEN - (Herbouville) 06:35 VENDOME - (clg Jean Emond) 16:25

BREVAINVILLE BREVAINVILLE - (Bourg) 06:37 VENDOME - (Gare TER) 12:42 18:18

BREVAINVILLE - (Saint Claude) 06:40 FRETEVAL FRETEVAL - (la Montballière) 13:02 16:45 18:40

SAINT-JEAN-FROIDMENTEL SAINT JEAN FROIDMENTEL - (Bourg) 06:43 FRETEVAL - (la Buzellerie) 13:04 18:42

ST JEAN FROIDM. - (Rougemont) 06:46 FRETEVAL - (le Plessis) 13:07 18:45

FRETEVAL FRETEVAL - (le Plessis) 06:56 SAINT-JEAN-FROIDMENTEL ST JEAN FROIDM. - (Rougemont) 13:16 18:54

FRETEVAL - (la Buzellerie) 06:59 SAINT JEAN FROIDMENTEL - (Bourg) 13:19 18:57

FRETEVAL - (la Montballière) 07:01 BREVAINVILLE BREVAINVILLE - (Saint Claude) 13:22 19:00

VENDOME VENDOME - (Gare TER) 07:21 BREVAINVILLE - (Bourg) 13:25 19:04

VENDOME - (lyc Ronsard) 07:27 OUZOUER-LE-DOYEN OUZOUER LE DOYEN - (Herbouville) 13:27 19:06

OUZOUER LE DOYEN - (Bourg)* 13:31 19:10

Légende itinéraires MOISY MOISY - (Bourg) 13:37 19:16

VEN11A - VENDOME VEHICULE 11 ALLER

Légende itinéraires

VEN11R - VENDOME VEHICULE 11 RETOUR

VEN11R2 - VENDOME VEHICULE 11 RETOUR 2

VEN11R3 - VENDOME VEHICULE 11 RETOUR 3

OUZOUER LE DOYEN - (Bourg)*  à L'ALLER devant le SILO

OUZOUER LE DOYEN - (Bourg)*  au RETOUR devant la salle des fêtes


